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Dëshira Ime për t’i Mësuar të Vërtetat 
Shpirtërore nga Perëndia
Gjej një çast për të reflektuar për qëndrimin tënd rreth marrjes së të vërtetave shpirtërore nga Perëndia.  
Përpiqu të shohësh se çfarë po e bën mirë dhe ku mund të kesh potencial për t’u përmirësuar.

Rrallëherë: 1     Nganjëherë: 2     Shpesh: 3     Gjithmonë: 4

   Unë i vlerësoj dhe i studioj të dy, edhe Biblën dhe Librin e Mormonit.

   Kërkoj përgjigje për pyetjet e mia duke studiuar shkrimet e shenjta.

   Kërkoj të mësoj nga Perëndia dhe rreth Tij nëpërmjet shkrimeve të shenjta.

   Kërkoj dhe e zbatoj zbulesën vetjake nga Fryma e Shenjtë.

    I studioj fjalët që thuhen në konferencën e përgjithshme për të mësuar atë që Perëndia dëshiron  
që unë të di.
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